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Ergebnisse Hobby Horse Turnier  

powered by MARSTALL 
 

Vielen Dank an unsere Sponsoren für die tollen Ehrenpreise! 

 

Dressur Mittel 

1. Arya Gardt (7,2) 

2. Pia Hartmann (7,1) 

3. Helene Hartmann (7,0) 

4. Louise Böttcher (6,9) 

5. Finja Gardt (6,8) 

6. Emilia Geißler (6,7) 
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7. Sophie Haase (6,5) 

8. Samantha Karasek (6,4) 

9. Mia-Sophie Kühlmann (6,3) 

10. Jana Kühlmann (6,2) 

 

Dressur Schwer 

1. Lavinia Klemer (7,5) 

2. Zoe int Veld (7,4) 

3. Pia Weisser (7,3) 

4. Sandra Greiner (7,2) 

5. Mia Sparmann (7,1) 

6. Liliana Günther (7,0) 

7. Nara Turner (6,9) 

7.Klara Hartmann (6,9) 

9.Melina Gardt (6,8) 

10. Enja Weber (6,7) 

 

25-Sekunden Springen (Abteilung 1, Jahrgang 2007-2010) 

1. Melina Gardt (25,41) 

2. Mia Sparmann (25,58) 
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3. Marlene Minich (23,70) 

4. Pia Weisser (23,42) 

5. Laura Hager (23,24) 

6. Paula Eifler (23,02) 

7. Jil Kröner (22,91) 

8. Lavinia Klemer (21,64) 

9. Helena Ruff (32,88) 

 

25-Sekunden Springen (Abteilung 2, Jahrgang 2011-2013) 

1. Lilly Ruetsch (24,83) 

2. Louise Böttcher (25,22) 

3. Annika Nossek (25,24) 

4. Shanaya Pahl (25,26) 

5. Lena Holz (25,35) 

6. Ida Köhler (25,45) 

7. Anni Irmler (25,70) 

8. Melina Heinle (24,02) 

9. Liv Dörfer (23,87) 

10. Mia Sophie Kühner (22,12) 

11. Lucy Maichl (27,65) 

12. Maria Eva Mergenthaler (27,87) 
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13. Enja Weber (29,19) 

14. Pia Hartmann (29,22) 

15. Janka Sofie Köhler (30,15) 

16. Emilia Geißler (31,39) 

 

25-Sekunden Springen (Abteilung 3, Jahrgang 2014-2017) 

1. Sandra Greiner (25,17) 

2. Sina Heinle (25,34) 

3. Fenja Ziegler(24,53) 

4. Arya Gardt (26,84) 

5. Lisa Umilietti (27,21) 

6. Samantha Karasek (27,65) 

7. Josephine Fincker (28,31) 

8. Emelie Conrad (28,35) 

9. Finja Gardt (28,52) 

10. Hannah Krämer (29,30) 

11. Marie Krämer (31,70) 

12. Theodora Fincker (36,04, 1 Fehler) 

 

Knock Out-Springen (Abteilung 1, Jahrgang 2007-2010) 
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1. Jil Kröner 

1.Melina Gardt 

3. Mia Sparmann 

3. Annabell Kleifges 

Nicht platziert: Lavinia Klemer, Paula Gaub, Pia Weisser, Helena Ruff 

 

Knock Out-Springen (Abteilung 2, Jahrgang 2011-2012) 

1. Pia Hartmann 

2. Lara Garbari 

3. Ida Köhler 

4. Maria Eva Mergenthaler 

Nicht platziert: Louise Böttcher, Liv Dörfer, Janka Sofie Köhler, Emily 

Bringmann 

 

Knock Out-Springen (Abteilung 3, Jahrgang 2013) 

1. Sina Burzig 

2. Greta Janson 

3. Enja Weber 
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4. Anni Irmler 

Nicht platziert: Sophie Haase, Shanaya Pahl, Aria Gatzionis, Lilly 

Ruetsch 

 

Knock Out-Springen (Abteilung 4, Jahrgang 2014-2017) 

1. Finja Ackermann 

2. Leonie Reinhardt 

3. Hannah Krämer 

4. Finja Gardt 

Nicht platziert: Sandra Greiner, Amy Buschlinger, Lisa Umilietti, Marie 

Krämer 

 

Zeitspringen Leicht (Abteilung 1, Jahrgang 2013-2014) 

1. Finja Ackermann (14,33) 

2. Hannah Krämer (15,33) 

3. Sophie Haase (15,61) 

4. Emelie Conrad (15,77) 

5. Sarah Wünsche (16,14) 

6. Sandra Greiner (16,64) 
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7. Leonie Reinhardt (16,85) 

8. Shanaya Pahl (17,05) 

9. Luisa Jaguttis (17,11) 

10. Sina Burzig (18,42) 

11. Samantha Karasek (19,89) 

12. Aria Gatzionis (20,89) 

13. Mia-Sophie Kühlmann (22,21) 

 

Zeitspringen Leicht (Abteilung 2, Jahrgang 2015-2016) 

1. Lisa Umilietti (16,41) 

2. Sina Heinle (16,72) 

3. Arya Gardt (16,93) 

4. Fenja Ziegler (17,19) 

5. Heloise Supiot (18,64) 

6. Laura Mitschke (18,67) 

7. Luka Ruetsch (19,66) 

8. Jana Kühlmann (19,94) 

9. Josephine Fincker (20,16) 

10. Theodora Fincker (20,90) 

11. Aurelia Vollmer (21,99) 

12. Lia-Maria Jakob (1 Fehler, 22,46) 
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Zeitspringen Leicht (Abteilung 3, Jahrgang 2017-2018) 

1. Finja Gardt (16,67) 

2. Marie Krämer (18,37) 

3. Lilly Reinhardt (22,73) 

4. Cleo Levana Köhler (23,72) 

5. Gloria Ruszala (25,23) 

 

Zeitspringen Schwer (Abteilung 1, Jahrgang 2007-2010) 

1. Laura Hager (14,03) 

2. Paula Eifler (15,12) 

3. Lavinia Klemer (15,38) 

4. Pia Weisser (15,82) 

5. Paula Gaub (16,33) 

6. Zoe int Veld (18,01) 

7. Jil Körner (18,82) 

8. Helena Sick (19,46) 

9. Liliana Günther (15,09, 1 Fehler) 

Nicht platziert: Klara Hartmann, Helena Ruff 
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Zeitspringen Schwer (Abteilung 2, Jahrgang 2011-2014) 

1. Janka Sofie Köhler (14,56) 

2. Liv Dörfer (15,58) 

3. Louise Böttcher (15,69) 

4. Lara Garbari (16,16) 

5. Ida Köhler (16,36) 

6. Maria Eva Mergenthaler (16,38) 

7. Enja Weber (16,62) 

8. Anni Irmler (16,84) 

9. Annika Nossek (17,03) 

10. Mia Sophie Kühner (17,12) 

11. Lilly Ruetsch (17,51) 

12. Pia Hartmann (17,56) 

13. Greta Janson (18,74) 

14. Emily Bringmann (1 Fehler, 14,84) 

15. Melina Heinle (1 Fehler, 15,94) 

16. Lucy Maichl (1 Fehler, 18,27) 

17. Lena Holz (1 Fehler, 19,99) 

 


